ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24»  августа  2016 г. № 125                                                              с. Каменка

«О присвоении адреса
земельному участку»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.11, ст.39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Каменка
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес земельному участку выделяемому из земель сельскохозяйственного назначения МО «Каменка»  расположенному по адресу: Иркутская область, Боханский район, падь «Силиха», общей площадью 139,7 га

Глава МО «Каменка»                                                            Н. Б. Петрова